
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14844 – Poz. 2584, 2585

z ryzykiem sportowym.
14. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wy-

korzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie z 
ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powia-
domienia administratora o zauważonych ewentual-
nych uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie 
własne i pozostałych użytkowników.

15. Pamiętaj o innych użytkownikach skateparku 
– nie jeździsz sam!

16. W przypadku większej ilości osób w skatepar-
ku poinformuj innych, że właśnie zjeżdżasz z prze-
szkody (Bank, Quarter, Rampa) – poprzez podnie-
sienie ręki, kontakt wzrokowy itp.

17. Zabrania się korzystania ze skateparku nastę-
pującym osobom:

- kontuzjowanym (skręcone kolana, kostki itp.),
- z chorobami układu ruchowego,

- z wadami serca,
- chorym na epilepsję,
- kobietom w ciąży.
18. Jazda na rolkach i deskorolce są to sporty 

niebezpieczne. Nawet przestrzeganie powyższych 
zasad nie gwarantuje uniknięcia urazów.

PAMIETAJ!
Nic nie chroni przed upadkiem z przeszkód, nie 

przeceniaj swoich możliwości, nie wykonuj akroba-
cji bez sportowego przygotowania!

Telefony alarmowe:
Pogotowie ratunkowe - 999 (tel. kom. 112)
Straż pożarna - 998
Policja - 997

Na podstawie art. 22 ust 3 - 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z 
ze zmianami) oraz postanowienia Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 
roku w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 65, poz. 405) 
Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co 
następuje:

§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerw-
ca 2010 roku wyborów Prezydenta Rzeczypospo-
litej Polskiej na terenie Gminy Środa Wielkopolska 
tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich 
numery, granice oraz wyznacza siedziby obwodo-
wych komisji wyborczych zgodnie z Załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Środa Wielkopolska.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

2585

UCHWAŁA Nr XL/669/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Gminy Środa Wielkopolska dla przepro-
wadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14845 – Poz. 2585, 2586

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 31 
ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 
zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje:

§1. W związku z aktualizacją granic obwodów 
do głosowania, dokonaną poprzez dodanie nowo 
powstałych ulic, treść załącznika Nr 1 do uchwały 
Nr XV/198/2004 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 
2004 roku w sprawie utworzenia obwodów głoso-
wania, ustalenia numerów i granic obwodów głoso-
wania i wyznaczenia siedzib obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Środa Wielkopolska 
otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Środa Wielkopolska.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

2586

UCHWAŁA Nr XL/670/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/198/2004 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 kwietnia 
2004 roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia numerów i granic obwodów głosowa-

nia i wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Środa Wielkopolska

 18 

2585 
UCHWAŁA Nr XL/669/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Gminy Środa Wielkopolska dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 22 ust 3 - 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 
47, poz. 544 z ze zmianami) oraz postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 65, poz. 405) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje: 
 
§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerwca 2010 roku wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Gminy 
Środa Wielkopolska tworzy się odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz wyznacza siedziby obwodowych komisji 
wyborczych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 
§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Tomasz Pawlicki 
 

Załącznik Nr 1 
Do uchwały Nr XL/669/2010  

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
WYKAZ NUMERÓW I GRANIC ODRĘBNYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA ORAZ SIEDZIBY  

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH UTWORZONYCH DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW  
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 20 CZERWCA 2010 R. 

 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 2 3 

17 Miasto Środa Wielkopolska 
Szpital im. J. Dietla 

Szpital im. J. Dietla 
ul. Żwirki i Wigury 10 
63-000 Środa Wielkopolska 

18 Miasto Środa Wielkopolska 
Areszt Śledczy 

Areszt Śledczy 
ul. Garncarska 1 
63-000 Środa Wielkopolska 

 
 
2586 
UCHWAŁA Nr XL/670/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie  zmiany uchwały Nr XV/198/2004 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 kwietnia 2004 roku w 
sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia numerów i granic obwodów głosowania i wyznaczenia siedzib obwodowych 
komisji wyborczych na terenie Gminy Środa Wielkopolska 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 
 
§1. W związku z aktualizacją granic obwodów do głosowania, dokonaną poprzez dodanie nowo powstałych ulic, treść załącznika 
Nr 1 do uchwały Nr XV/198/2004 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania, 


